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TEGEVUSARUANNE

Osauhingu peamiseks jatkuvaks tegevuseks aruarndealaseditsiinitehrka valdkonda kuuluva
elektrokardiogrammi ja pulsilaine siinkroonse registreerimise ning analiiisi seadme
edasiarendamine. Sealhulgas tehti nii teoreetilistidisi kui ka ambulatoorseid uuringuid. Té6 jatkub
2012 aastal.

So6Imiti koostooleping Euroopa KosmoseagentuurigdA (European Space Agency) Project
Title: Feasibility Study of the heart rate and cuff-ess blood circulation Holter device for
non-invasive, simultaneous and continuous monitoring of cardiovascular parameters on
the Earth and in the space Koostdos Kardioloogia Instituudi Polikliinikuga viidi lepingu
raames labi ambulatoorsed uuringadteoreetiline anallilis nirfguroopa Kosmoseagentuurile
esitati projekti vahearuanne. Koostddlepihgoopa Kosmoseagentuuriga jatkub 2012 aastal.

Koosttos patendiblirooga Lasvet ja Ekspordirdtamise Sihtasutus (EAS) esitati Eesti ja Euroopa
patendiametitesse patenditaotlideetod ja seade kardiovaskulaarsete parameetrite
varieeruvuse pikaajaliseks monitooringuks arbulatoorselt registreeritud elektrokardiogrammi

ja pulsilaine signaalide baasil.“Patendi autoriteks on ettevdtte osanikud.

M66dunud majandusaastal osauhingidpinguga tootajaid ei olnud ja juhatuse liikkmetele todtasu ei
makstud. T66votulepingute alusel tehtud valjamaksed olid 3700 EUR.

Avo Tolpt
Juhatuse liige



TENSIOTRACE OU 2011. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab Tensiotrace OU 2011.aasta raamatupidamise aastaaruande koostamise digsust ja taielikkust.
Juhatus kinnitab, et:

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestusp8himétted on vastavuses Eesti hea raamatupidamise tavaga;
2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab Gigesti ja diglaselt ettevétte finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

3. Tensiotrace OU on jatkuvalt tegutsev ettevdte.

Avo Télpt
Juhatuse liige

Tallinn, 26. aprill 2012.a



TENSIOTRACE OU

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
P6hivara
Materiaalne p&hivara
Immateriaalne pdhivara
Kokku pdhivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused

Vélad ja ettemaksed

Kokku luhiajalised kohustused

Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses

Ulekurss

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2011

2457
1449
3906

12 184
38 767
50 951

54 857

6 082
6 082
6 082

8948
13038
-1410
28199
48 775

54 857

31.12.2010

151
252
403

32916

552
33 468
33871

13 295
13 295
13 295

8948
13038

-1410

20 576
33871

2011. a. majandusaasta aruanne
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu
Muud &ritulud

Kapitaliseeritud valjaminekud oma tarbeks p6hivara
valmistamisel

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Pd&hivara kulum ja vaartuse langus

Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2011
2200
38 736

-6 000
-552

-6 188

28 196

28199
28199

2011. a. majandusaasta aruanne

2010
2109

1318

-2 894
-324
-209
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood éaritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2011

28 196

-6 188
-6 188
-202
-621
21185

-18 879

-18 879

2 306

151
2 306
2457

2010

324
324
-252
366
438

-7 316

-7 316

5944
5944

-934

1085
-934
151

2011. a. majandusaasta aruanne
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2009
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2010
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2011

Osakapital
nimivaartuses

8948

8948

8948

Ulekurss

13038

13038

13038

Jaotamata
kasum (kahjum)

-1410

0
-1410
28199
26 789

Kokku

2011. a. majandusaasta aruanne

20 576

20576
28 199
48 775



TENSIOTRACE OU 2011. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

1. jaanuaril 2011 Uhines Eesti Vabariik euroalaga ja vottis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt

on raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode Gimberarvestuse, lahtudes valuutakursist
15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud vordlusandmed on Eesti

kroonidest eurodesse Uimber arvestatud tleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on uhtlasi ka varasematel

perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud imberarvestusest kursierinevusi.

Tensiotrace OU 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimotetele. Hea raamatupidamistava péhinduded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid &ritegevusest
kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara vdetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt
soetamisega seotud kulutustest. Immateriaalset pdhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha

arvatud akumuleeritud kulum ja vdimalik vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Maaratud kasuliku elueaga immateriaalsete pohivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.
Amortisatsioonimaar maaratakse igale immateriaalse p&hivara objektile eraldi, soltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimaarade
vahemikud on immateriaalse pdhivara gruppidele jargmiselt:

* Masinad ja seadmed 25%
* Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamargid ja muu p&hivara 10%

Arendusvéljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete, teenuste, protsesside voi
stisteemide valjatddtamiseks voi testimiseks.

Tensiotrace OU 2011.a. jooksvad kulud on kapitaliseeritud arendusvéljaminekutena.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

31.12.2011 31.12.2010
Kohustused Kohustused
Sidusettevétjad 2708 10 360
2011 2010
Miugid Ostud Muugid
Sidusettevétjad 2200 1362 2109



Aruande digitaalallkirjad
TENSIOTRACE OU (registrikood: 11050283) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AVO TOLPT Juhatuse liige 08.05.2012



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2011
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1410
Aruandeaasta kasum (kahjum) 28199
Kokku 26 789

Kasum jatta jaotamata, tulevaste perioodide kulude katteks.



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Teadus- ja arendustegevus muude loodus- ja tehnikateaduste

vallas

Osanikud
Nimi / &rinimi
Juri Kaik
Kalju Meigas

Jaanus Lass

Indrek Raig
Osaltihing
Enterprise
Express

Kristjan Pilt

Mart-Rein
Rosmann

Deniss Karai

Isikukood /
registrikood /
slinniaeg

35305180283

35102200223

37102270210

36707180219

10724451

10.11.1981

34303230211

37803160278

Sidevahendid

Liik
Telefon
Telefon
Faks

E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu

Elukoht / Asukoht

Tallinn, Harju
maakond, Eesti

Tallinn, Harju
maakond, Eesti

Tallinn, Harju
maakond, Eesti

Tallinn, Harju
maakond, Eesti

Sopruse pst
255-36, Eesti

Tallinn, Harju
maakond, Eesti

Mustamae tee
201-6, Eesti

+372 6051230

+372 5090251

+372 6051256

info@tensiotrace.ee

www.tensiotrace.ee

Mudgitulu o
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
72191 2200 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

14000 EEK

14000 EEK

14000 EEK

36400 EEK

36400 EEK

5600 EEK

14000 EEK

5600 EEK

Pd&hitegevusala

Jah



